

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ขอยหนองหอย พร้อมตลาด คสล.โดยทำการวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๒-๐.๘๐X ๑๐.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอห้วยสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๘,๓๓๒.๐๑ บาท
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
	โดยสังเขป ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ขอยหนองหอย พร้อมตลาด คสล.โดยทำการวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๒-๐.๘๐X ๑๐.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอห้วยสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ วางท่อระบายน้ำ วางท่อคอนกรีตอัดแรง ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒ แถว แถวละ ๑๐ ท่อน พร้อมกับเทาด คสล. เพื่อป้องกันการกัดเซาะของน้ำ จำนวน ๑ โครงการ
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๒๘,๓๓๒.๐๑ บาท
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑	แบบสรุปราคากลาง ๑ จำนวน
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑	นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเตียง เป็นประธานกรรมการ
๗.๒	นายพิษณุ เพ็ชรวารณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
๗.๓	นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ สายทางของหน่วยงานพร้อมตัด คสล. หมู่ที่ 4 ตำบลลำไย อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยคำนวณ การ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาด 2-0.80x1.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย F_n	ราคากลาง
	งานวางป่าและชุดท่อ (Clearing and grubbing)	ตร.ม.	32.00	1.79	57.28	1.3607	2.44	77.94
	งานตัดต้นไม้	เหมา	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	32.00	110.65	3,540.80	1.3607	150.56	4,817.97
	งานตัดดิน (Earth Excavation)	ลบ.ม.	95.00	33.27	3,160.65	1.3607	45.27	4,300.70
	งานดินถมคันทาง (Earth Embankment)	ลบ.ม.	112.00	259.97	29,116.64	1.3607	353.74	39,619.01
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	1.60	528.04	844.86	1.3607	718.50	1,149.60
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	32.00	338.39	10,828.48	1.3607	460.45	14,734.31
	รอยต่อหล่อหดคานขวาง (Contraction Joint)	ม.	4.00	65.43	261.72	1.3607	89.03	356.12
	รอยต่อคานยาว (Longitudinal Joint)	ม.	8.00	65.15	521.20	1.3607	88.65	709.20
	งานท่อระบายน้ำขนาด ๑ 0.80 ม.	ม.	20.00	1,452.06	29,041.20	1.3607	1,975.82	39,516.36
	งานตัดคอนกรีตกันน้ำกัดเซาะระดับเหนือ (H.W.)	จุด	1.00	6,970.20	6,970.20	1.3607	9,484.36	9,484.35
	งานตัดคอนกรีตกันน้ำกัดเซาะระดับท้าย (C.W.)	จุด	1.00	6,970.20	6,970.20	1.3607	9,484.36	9,484.35
รวม								128,332.01
รวม								128,332.01

ตัวอักษร (-) หนึ่งและสองหมายถึงหน่วยที่สามารถคูณหรือหารได้ (ตามต้องการ)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
PRICE VALUE
ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	94,313.23
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ลงชื่อ

(นายพรหมกร มีรัตน์)

ประธานกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ค.ส.ต.ยง

ลงชื่อ

(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายสุรยุทธ์ หลวงแสน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ช่วยนักบัญชีและบรรณารักษ์